
Lídři krajského přeboru šťastně vyhráli
Sestupový osud
Jemnicka je již
definitivně zpečetěn

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Tři kola před
koncem krajského přeboru
Vysočiny je stále ještě hod-
ně otazníků, jasněji je pouze
ve velmi kruté sestupové
hře.

OKŘÍŠKY – JEMNICKO 5:0
Domácí začali šancí Bastla,
ale jeho zakončení bylo sla-
bé. Na opačné straně za-
hrozil Axman, ale zaváhání
okříšské obrany napravil
Fiala. Domácí brankář poté
zneškodnil i trestný kop
Pavla Tesaře. Skóre se popr-
vé měnilo ve 24. minutě,
kdy po Bastlově přihrávce
nedal Kopečkovi šanci Dub-
ský. Okříšky poté měly
územní převahu, kterou zú-
ročily, když se do úniku do-
stal Bastl a zvýšil. Jemnicko
mohlo snížit, ale Tesařova
hlavička po rohu šla těsně
vedle. Ve druhé půli se do-
stal do úniku po levé straně
hostující Axman, ale s jeho
pokusem si Fiala poradil.
Pak zakombinovali domácí a
Dubský přihrál zcela volné-
mu Bastlovi, který uklidil
míč do prázdné branky. Po
rozehrání vybídl Široký čes-
kou uličkou k sólu Dubské-
ho – 4:0. Utkání se již jen
dohrávalo a po trestném
kopu Rampíra hlavou upra-
vil na konečných 5:0 Dočkal.
Jemnicko se Netrdovou
střelou z dálky pokusilo
alespoň o čestný úspěch, ale
Fiala byl proti.
Góly: 24. a 67. Dubský, 35. a 65. Bastl, 88.
Dočkal. Rozhodčí: Nápravník. ŽK: 2:2. Di-
váci: 220. Poločas: 2:0. Okříšky: Fiala –
Tekal, Brabenec, Dočekal, Široký (78. Mo-
lák), Dubský (69. Rampír), Dočkal, Jůza,
Bastl (84. Novotný), R. Ryšavý, Večeřa.
Jemnicko: Kopeček – Smetana, Rejthar,
Křivánek, P. Tesař, Axman (69. Nikrma-
jer), Netrda, Máca, Bastl (46. O. Tesař),
Svěrák, Koutný. Nejlepší hráči: Dubský,
Bastl, Dočkal.

SAPELI POLNÁ – ŽIROVNICE
3:2
Prvních deset minut měli
domácí ve své režii, ale
Mackovu střelu vyrazil
Dvořák na šestnáctku, kde
Navrátil napálil míč znovu
směr branka, ale trefil jen
tyčku. Hosté šli z ničeho nic
do vedení, když si nikdo
nevšiml po standardce
Knotka, a ten nezaváhal.
Vyrovnat mohl Navrátil, ale
z otočky střílel mimo. Hosty
pak párkrát podržel gólman,
takže do kabin šli spokoje-
nější Žirovničtí.
Polná ale ve druhé půlce

zabrala a hned od začátku
měla navrch. Mašek na za-
čátku přestřelil, ale Navrátil
po Barákově centru pálil
přesně – 1:1. Tentýž hráč se
výrazně podílel i na obratu,
když si jeho střelu srazil do
vlastní sítě Cajz. Hosté ale
opláceli stejnou mincí, pro-
tože i Reiterman poslal míč
nešťastně za záda svého
gólmana. Remíza se však
nekonala. Těsně před kon-
cem zahrál Macko roh, a
Navrátil zařídil pro Sapeli tři
body.
Góly: 62. a 88. Navrátil, 70. vlastní Cajz –
13. Knotek, 74. vlastní Reiterman. Roz-
hodčí: Jílek. ŽK: 1:2. Diváci: 100. Poločas
0:1.Sapeli Polná:Herink –Barák, Tržil, Re-
iterman, Bambula – Macko, Fišer (78.
Špendlíček), Navrátil, Boháček – Mašek,
Příhoda (46. Vacek). Žirovnice: Dvořák –
Hadrava, Cajz, Procházka (67. Péč), Daří-
lek – T. Houška, Rozporka, Staněk, P. Houš-
ka – Knotek, Hřebecký.Nejlepší hráči:Na-
vrátil, Fišer – Dvořák.

LEDEČ N. S. – PŘIBYSLAV
6:1
Okresní derby mělo jasný
průběh od samého začátku.
Po pětatřiceti minutách
vedli domácí už 3:0, kdy se
dvakrát prosadil Jan pešek a
jednou Trpišovský. Před
poločasem se Přibyslavi po-
vedla pěkná akce, kdy Krčál
křižnou přihrávkou našel
Adamce, a ten prostřelil To-
máše Bezděka. Po přestávce
Ledeč nechtěla připustit
nějaké komplikace a hat-
trick nejdříve uzavřel Jan

Pešek a po něm během
dvou minut i Trpišovský.
Hosté ještě z trestných kopů
dvakrát nastřelili břevno,
ale na výsledku se už nic
nezměnilo.
Góly: 16., 35. a 50. Jan Pešek, 19., 56. a 58.
Trpišovský–41.Adamec.Rozhodčí:Müller.
ŽK: 2:2. Diváci: 250. Poločas: 3:1. Ledeč n.
S.: T. Bezděk – P. Pešek, Prchal, Petřík, Ku-
ja (70. Turek) – Toula, Nepovím (62. S.
Bezděk), J. Gramer, Machala – Trpišovský,
Jan Pešek (75. Vladyka). Přibyslav:
Pazderka – Pospíchal, Pochop, Eis, Vykou-
kal (63. Flekal) – Škacha, Slanař, Krčál, Si-
bera –Adamec (62. Kunc), Vopršal (56. Pr-
chal). Nejlepší hráči: Jan Pešek, Trpišov-
ský, J. Gramer.

NOVÁ VES – ŽDÍREC N. D.
0:1
Nováček soutěže byl favori-
tu zdatným soupeřem, do
šancí ho moc nepouštěl.
Utkání rozhodla 29. minuta,
kdy Tatran vstřelil šťastnou
branku. Po přetaženém
centru se dostal po odrazu
k míči Klimeš a do prázdné
branky uklidil míč.
„Byl to remízový zápas, ve

kterém moc šancí nebylo.
Ždírec byl šťastnější, my
jsme se pak snažili o vyrov-
nání, ale to se nám nepo-
dařilo,“ posteskl si trenér
Nové Vsi Jan Nečas.
Gól: 29. Klimeš. Rozhodčí: Havlín, ŽK: 1:3.
Diváci: 120. Poločas: 0:1. Nová Ves: Fuksa
– T. Novotný, Havlík, L. Komínek – M. No-
votný (80. V. Komínek), P. Šandera, O. Šan-
dera, F. Nečas, Jan Nečas – Jan Šandera,
Jan Starý. Ždírec n. D.: Bílek – Fikar, Mi-
chalec, Kysilko, J. Novotný (58. Kroutil) –
Pátek, Štukhejl, Kučera, Klimeš (70. Smej-
kal) – Najman (78. Dvořák), P. Novotný.
Nejlepší hráči: L. Komínek, Jan Starý – Kli-
meš.

JAROMĚŘICE – H. BROD 0:1
Domácí nastoupili bez čtyř
hráčů základní sestavy, a
proto zvolili defenzivní tak-
tiku, která jim po celý zápas
vycházela. Favorizovaní
hosté měli velké potíže se
prosadit. Havlíčkobrodští
sice měli míč častěji na ko-
pačkách, ale do výraznějších
šancí se nedostávali, a tak
mohlo udeřit na opačné
straně, kdy se dostal ke

střele z hranice šestnáctky
Barák. Ovšem po jeho voleji
hosty zachránil výtečný zá-
krok Kubáta. Když už všich-
ni čekali na poločasový
hvizd, ponechal rozhodčí
necitlivě Jaroměřicím v těž-
ké pozici výhodu. Soupeř se
dostal k míči a střela Hej-
kala bez přípravy zapadla
pod břevno. Ve druhé půli
pokračovalo dobývání do-
mácí branky, ale pozorná
defenziva do vyložených
šancí nepouštěla. Výjimkou
byla střela z dobré pozice,
která skončila nad Piskovou
svatyní. Čtvrt hodiny před
koncem byl po druhé žluté
kartě vyloučen domácí Ba-
rák, přesto si Jaroměřice
vytvořily několikrát výhodu
standardní situace, ale hos-
tující obrana si věděla rady.
Gól: 45.(+1) Hejkal. Rozhodčí: Fridrichov-
ský. ŽK: 2:1. ČK: 1:0 (77. Barák). Diváci: 150.
Poločas: 0:1. Jaroměřice: Pisk – Hambá-
lek, Urbánek, Karásek, Frühauf – Stejskal
(60. Rumíšek), Palát, Barák, Konya (71.Mi-
chal Svoboda) – Furiš (87. Ošmera), Míča.
H. Brod: Jiří Kubát – Svoboda, Plíšek, Ber-
ky – Henek (67. Peřina), Prchal, Hejkal, Ja-
roslav Kubát, Štědrý – Háněl, Teplan (77.
Karlík). Nejlepší hráči: Urbánek – Berky,
Prchal.

VELKÉ MEZIŘÍČÍ B – MOR.
BUDĚJOVICE 2:0
Zápasu Benfika podřídila
úplně všechno, mohla se
spolehnout i na služby ně-
kterých hráčů z A týmu. Od
1. minuty šel domácí tým za
vítězstvím a brzy se dostal i
do vedení. Po Boučkově
centru se prosadil hlavou
důrazný Krčál – 1:0. Domácí
juniorka pokračovala v
nátlakové hře, Bradáč a
Svoboda zásobovali centry
své spoluhráče, ale z dob-
rých šancí už v první půli
gól nepadl. Ve 20. minutě
trefil Svoboda po jednom z
centrů tyč a ve 38. minutě
Liška velkou šanci nepro-
měnil.
Ve druhé půli byli od za-

čátku lepší opět domácí. V
50. minutě Svoboda po další
standardní situaci opět trefil
tyč. O deset minut později

se po individuální akci Bra-
dáče dostal k míči Krčál, šel
sám na gólmana Jelínka,
kterému udělal kličku, a
zvýšil na 2:0. V 63. minutě
po centru po Bradáče pak
Nevoral trefil střelou z ma-
lého vápna jen brankáře.
Pak se osmělili i hosté, v
závěru mohli utkání zdra-
matizovat. Kruba však v sa-
motném závěru dvěma re-
flexivními zákroky svůj tým
podržel.
Branky: 1. a 57. Krčál. Rozhodčí: Niederle,
ŽK: 1:1. Diváci: 50. Poločas: 1:0. VelkéMe-
ziříčí: Kruba – Halámek, Mucha, Bouček,
Bradáč, Svoboda (72. Mužátko), Krčál, Po-
korný (76. Pech), Nevoral, Liška, Berka (67.
Polák). Moravské Budějovice: Jelínek –
Veselý,Švanda,Kopeček,J.Benda,Kosmák
(51. Puchnar), Pařízek, Svoboda, Kyzlink,
Stark (71. Procházka), P. Benda. Nejlepší
hráči:Krčál, Kruba, Pokorný.

HUMPOLEC – CHOTĚBOŘ 1:1
Zápas přinesl asi spravedli-
vou remízu. Hned ve 2. mi-
nutě zmařil tutovku Chotě-
boře Kříž, čímž odstartoval
z pohledu Humpolce vyda-
řený první poločas. Domácí
byli aktivnější a zaslouženě
se ujali ve 36. minutě vede-
ní. Po centru Alta předvedli
hlavičkový biliár Štěpán s
Dalíkem. Druhý jmenovaný
už trknul míč prakticky do
prázdné. Před přestávkou
mohla udeřit Chotěboř, ale

osamocený Koutný hlavič-
koval zblízka nad. Domácí
drželi otěže do zápasu až do
70. minuty, pak se začala
projevovat střídání Chotě-
boře, která hru hostů
okysličila. Dělbu bodů zaří-
dil střelou z hranice šest-
náctky Somerauer.
Góly: 36. Dalík – 78. Somerauer. Rozhodčí:
Pojezný. ŽK: 1:1. Diváci: 125. Poločas: 1:0.
Humpolec: Kříž – Alt, Vrátný, Maršík, Má-
lek – Kopic, Skryja (67. Šedý), Pikl, Podoba
– Štěpán, Dalík. Chotěboř: Vykoukal – R.
Odvářka (71. Tůma), Čáp, Jan Hlaváček,
Somerauer – Hanousek, Koutný (72. Hro-
mádka), Jiří Hlaváček, Moravec – M. Od-
vářka, Janda (69. Bělovský). Nejlepší hrá-
či: Štěpán, Dalík – Somerauer.

1. Ždírec n. D. 23 17 5 1 46:9 56

2. H. Brod 23 16 4 3 50:25 52

3. Sapeli Polná 23 15 4 4 44:27 49

4. Ledeč n. S. 23 13 6 4 51:27 45

5. Chotěboř 23 12 4 7 42:24 40

6. Humpolec 23 11 4 8 32:22 37

7. Nová Ves 23 11 3 9 38:37 36

8. Přibyslav 23 8 3 12 43:46 27

9. Jaroměřice 23 8 3 12 40:55 27

10. Okříšky 23 7 2 14 27:50 23

11. V. Meziříčí B 23 6 3 14 26:40 21

12. M. Budějovice 23 4 4 15 19:45 16

13. Žirovnice 23 3 6 14 31:51 15

14. Jemnicko 23 2 5 16 18:49 11

Příští kolo: Žirovnice – Okříšky, Havl. Brod
– Sapeli Polná, M. Budějovice – Nová Ves,
Chotěboř – Vel. Meziříčí B, Jemnicko –
Humpolec, Přibyslav – Jaroměřice n. R.,
Ždírec n. D. – Ledeč n. S.

VYPLNĚNÝ KUPONodevzdejte nebo zašlete nejpozději v pátek 2. června do 15
hodin do redakce Jihlavskéhodeníku na adresuMasarykovo nám. 43, 586 01
Jihlava. Kupon lze také odevzdat na vybraných pobočkách sázkové kanceláře
Fortuna (City Park Jihlava –Hradební 1).

Prémiová hra 
o 3 000 Kč týdně 
pro registrované hráče Fortuny!

11
1. Slavičín – St. Říše (divize)

2. Slavoj Polná – Žďár n. S. (divize)

3. H. Brod – Sapeli Polná (KP)

4. Dobronín – Kamenice (I. A)

5. Košetice – Luka n. J. (I. A)
6. Leština – Bedřichov (I. A)

7. Světlá – Slavoj Polná B (I. A)

8. Rantířov – Kouty (I. A)

9. Třešť – Vrchovina B (I. A)

10. Telč – Budišov-Nárameč (I. A)

632587

SPORT | Vysočina

Nižší krajské fotbalové soutěže
I. A TŘÍDA – SKUPINAA
23. kolo: Slavoj Polná B – Havl. Borová
2:3 (1:2), 30. Körber, 70. Procházka – 27. a
82. Pecha, 31. Šrámek. Havl. Brod B –
Dobronín 0:2 (0:1), 8. a 80. Horáček.
Bedřichov – Košetice 0:2 (0:0), 48. Sta-
rý, 77. Tržil. Kamenice n. L. – Světlá n. S.
3:1 (2:1), 4. a 45. Dejmek, 90. Joza – 40.
Křikava.ChotěbořB – Leština5:1 (4:0), 4.
a 44. Bělovský, 13. Dvořák, 16. Somerauer,
55. Krédl – 73.Mišovic.Pacov –Pohled7:1
(3:0), 10., 45., 53. a 81. Jaroslav Přibyl, 16.
Tomovič, 61. a 62. Kabíček – 72. vlastní.
Luka n. J. – Speřice 1:3 (0:1), 79. Flesar –
27. Eremiáš, 53. Krejčí, 75. Pohan.

1. Košetice 23 16 4 3 52:19 52

2. Speřice 23 14 2 7 53:31 44

3. Pacov 23 13 3 7 63:34 42

4. Chotěboř B 23 12 6 5 48:29 42

5. Světlá n. S. 23 13 1 9 59:43 40

6. Leština 23 11 3 9 55:33 36

7. Kamenice 23 11 3 9 51:43 36

8. Dobronín 23 10 4 9 40:30 34

9. H. Brod B 23 10 2 11 36:44 32

10. Bedřichov 23 9 4 10 44:39 31

11. H. Borová 23 7 1 15 24:51 22

12. Polná B 23 5 3 15 26:61 18

13. Pohled 23 6 0 17 34:94 18

14. Luka n. J. 23 5 2 16 36:70 17

Příští kolo: Dobronín – Kamenice n. L., Ko-
šetice – Luka n. J., Speřice – Havl. Brod B,
Pohled – Chotěboř B, Havl. Borová – Pa-
cov, Leština – Bedřichov, Světlá n. S. – Sla-
voj Polná B.

SKUPINAB
23. kolo: Hrotovice – HFK Třebíč B 1:0
(0:0), 54. Furiš. Nové Syrovice – Želeta-
va 3:2 (1:0), 18. a 76. M. Sosnar, 88. Vrba
– 71. V. Čurda, 84. T. Vrbka. Vladislav –
Telč 1:5 (0:2), 53. Svoboda (PK) – 10. Jan-
čo, 34. Beňo, 60. Klobas, 68. a 83. Ne-
chvátal. Vrchovina B – Žďár nad Sáza-
vou B 0:0. Budišov – Nárameč – Rantí-
řov 4:0 (2:0), 2. Hort, 46. a 58. K. Nová-
ček, 80. Pažourek. Herálec – Třešť 0:2
(0:2), 21. a39.Rod.Kouty–Šebkovice5:0
(3:0), 6. Cejpek, 8., 73. a 76. Coufal, 17. Ten-
kl.

1. Kouty 23 18 2 3 76:30 56

2. Budišov 23 11 8 4 43:27 41

3. Třebíč B 23 11 4 8 65:32 37

4. N. Syrovice 22 11 4 7 49:47 37

5. Vladislav 23 10 6 7 37:31 36

6. Herálec ZR 23 9 8 6 45:40 35

7. Vrchovina B 22 10 4 8 41:40 34

8. Žďár n. S. B 23 8 3 12 36:43 27

9. Šebkovice 23 7 5 11 41:43 26

10. Třešť 23 7 5 11 36:53 26

11. Telč 23 6 7 10 28:37 25

12. Hrotovice 23 7 3 13 41:62 24

13. Želetava 23 6 4 13 43:70 22

14. Rantířov 23 5 5 13 36:62 20

Příští kolo: HFK Třebíč B – Herálec, Žďár
nad Sázavou B –Vladislav, Rantířov – Kou-
ty, Šebkovice – Nové Syrovice, Třešť – SFK
Vrchovina B, Želetava – Hrotovice, Telč –
Budišov – Náramek.

I. B TŘÍDA – SKUPINAA
23. kolo: Černíč – Počátky nehráno, hos-
té se nedostavili k zápasu. Ždírec n. D. B –
Horní Cerkev 3:3 (2:2), 17. Zahradník, 27.
Slavík, 64.Malínský – 13.Mezera, 30. a 64.
Plachý. Štoky –Mírovka 1:3 (0:1), 86. Ló-
ži – 37. Netopilík, 68. Semelka, 75. Lacina.
Herálec HB –Humpolec B4:1 (3:1), 11. Jo-
sef Pátek, 23., 35. a 88. Fukan – 17. Kubí-
ček. Tis – Habry 4:2 (1:1), 25. Rosecký, 50.
a 90. Zezulák, 52. Hortenský – 23. Klouček,
55. Bártík. Černovice – Věžnice 5:3 (2:3),
20. a 47. Vránek, 38. a 59. Paclík, 79. Koller
– 16. Dymáček, 24. Šimoníček, 43. Cha-
lupník. Lípa – Kostelec 1:3 (1:1), 12. Vendl
– 33. Sekan, 84. Kočí, 90. Gabrhel.

1. Mírovka 23 17 4 2 80:27 55

2. Heralec HB 23 14 3 6 53:33 45

3. Ždírec B 23 13 4 6 63:39 43

4. Kostelec 23 13 2 8 81:53 41

5. Humpolec B 23 13 0 10 73:48 39

6. Tis 23 12 3 8 62:49 39

7. Černíč 22 11 4 7 60:32 37

8. Černovice 23 8 5 10 59:81 29

9. Lípa 23 8 4 11 58:63 28

10. Habry 23 9 1 13 49:61 28

11. Štoky 23 8 2 13 37:52 26

12. Věžnice 23 7 4 12 34:52 25

13. Počátky 22 4 2 16 33:112 14

14. H. Cerekev 23 2 4 17 32:72 10

Příští kolo: Horní Cerekev – Herálec HB,
Mírovka – Ždírec n. D. B, Počátky – Lípa,
Věžnice – Černíč, Kostelec – Štoky, Hum-
polec B – Tis, Habry – Černovice.

SKUPINAB
23. kolo: Velká Bíteš B – Třebelovice 4:1
(1:0), 34. a 70. Čech, 84. Loup, 88. Dvořák
– 90. Novotný. Náměšť n. O.-Vícenice –
Rad. Svratka 7:1 (2:1), 37. a 62. Jonák, 44.
Rubák, 50. Rybníček, 55. a 70. Durajka
(první z PK), 84. Čermák – 9. J. Tržil (vlast-
ní). Hartvíkovice – Rapotice 2:2 (1:2), 33.
Moczár, 60. Horký – 25. a 45. P. Matoušek.
Velký Beranov – Dukovany 1:1 (1:1), 4.
Tomášek – 19. Sedláček. Křoví – Kněžice
3:2 (2:0), 6. Kalina, 12. L. Němec, 87. Tichý
– 51. Krupica, 58. Pejchal. Nedvědice –
Měřín 1:4 (0:4), 56. Doušek – 1., 35. a 36.
Šoukal, 43. Kolda.Moravec – Štěpánov n.
Svr. 2:2 (2:0), 38. Hladík, 45. Slavíček –55.
Ludvík, 75. Novák.
1. Náměšť n. O. 23 17 5 1 85:34 56

2. Dukovany 23 17 3 3 75:27 54

3. Moravec 23 13 2 8 61:41 41

4. Rad. Svratka 23 11 6 6 55:46 39

5. V. Beranov 23 11 4 8 78:51 37

6. Rapotice 23 10 6 7 48:40 36

7. Štěpánov 23 9 4 10 49:59 31

8. Nedvědice 23 9 3 11 39:50 30

9. V. Bíteš B 23 9 2 12 44:46 29

10. Měřín 23 7 6 10 47:40 27

11. Křoví 23 7 1 15 57:98 22

12. Hartvíkovice 23 6 3 14 41:66 21

13. Kněžice 23 5 2 16 28:68 17

14. Třebelovice 23 3 7 13 51:92 16

Příští kolo: Rapotice – Moravec, Štěpá-
nov n. Svr. – Velký Beranov, Třebelovice –
Nedvědice, Měřín – Hartvíkovice, Dukova-
ny – Náměšť n. O.-Vícenice, Rad. Svratka –
Křoví, Kněžice – Velká Bíteš B.

1329. května 2017 Deník
www.denik.cz


